,,$Ü;④

\

Oficio ] 1/2021- CPL Tomada de Preços no 06/2021-SEIO FRA

A empresa
DINANllC SERVIÇOS EIRELI, inscrita no C\P.J n'11.129.714/00111-10

Tianguá- CE, 27 dc outul)ro dc 2( )2

Vimos a Vossit Senhoria informar que a empresa declarada vencedora parir a CONTR/\TAÇAO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ENIPEDRA 'l'OSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRliO Doba
TTMOTEO, NA SEDE DO NIUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, objeto da TP Ofi/2o21-SFINl-:RA, não
comparecer.apara a assinatura do contrato. E, como vossa empresa foi a SEGUNDA COl-O(CADA no
certaltle, solicitttmos vossa devida manifestação de interesse em prestar os serviços pelo preço
apresentado pela primeira colocada, conlbrmc dispõe o Art. 64 $ 2' da Lei 8.666/93:

Art. 64. A Administração convocará regularmente o

interessado para assinar o termo (]e contrato, aceitar ou
retirar o instrumento equivalente, dentro do pntzo c

condições estai)clecidos, sol) peníi (le decair o direito à
contratação, scm })rquízo Lias sanções previstas no art
81 desta Lei

5 2' E I'avultado it Administração, quando o convocztdo
não assinar o termo (]e contrato ou não aceitar ou retirar
o instrumento equivalente no prazo c cotidiçõcs
estabelecidos, convocar os licitantcs remanescentes,
na ordem dc classificação, para tazê-lo cm igual
prazo c nas mesmas condições propiistas pelo
primeiro cjassillcado, inclusive (quanto aos preços
atualizadt)s de confornlidadc com o ato convocatót'io.
ou revogar a licitação independentemente dii cominação
prevista no art. 81 desta l.ei

( )

O preço apresentado pela primeira colocada foi o segtlinte
mil. Quinhentos e oitenta reais e nox anta e nove centavos

Solicitamos ainda, que vossa manifestação se.lti encaminhada no prazo de (15(cinco) dias úteis
a])ós o recebimento desta comunicação, caso não seja apresentada neste prazo, coílsidcramos ausência
de interesse na contratação por parte da empresa.

Sem mais para o momento

Atenciosamente

.«-t, Í:,«- 4t.Ú/ , Ú«.A-,
TIAGO?EREIRA .\NDRADE E VASCONCEI.oS

Presidente da Comissão dc Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335- Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

Gmail- Oficio 11/2021- CPL -- Tomada de Preços n' 06/2021-SEINFRA.

email
PREFEITURA TIANGUA <licitil:=$ilEjt$#:lEail.coma

l '\

/\

Oficio 11/2021- CPL -- reços n' 06/2021-SEINFRA.Tomada de P

PREF EITU RA TIANGUA <licitacaocplt@gmail-coma
Para: dinamicservicos<@outlook.com

l mensagem

27 de oiiitub11g..g9.5\á1 15:54

SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

Atenciosamente

Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Presidente da CPL de Tianguá-Ce

+l OFICIO DE CONVOCAÇÃO 2' COLOCADA-DINAMIC.pdf
eu 882K

https://ma il.goo gle.com/ma il.''u/0/?ik=3 c4 2c6e 8dg &vi ew=pt&sea rch= all&pe rmt hid=thread-a ch3Ar84 2484 05793121347 05&si m pl: msg-a%3Ar4357